О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2015 года № 552
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению. приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 21 июля 2015 года № 552

Перечень
утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года № Постановление
1454 «Об утверждении Правил ведения государственного кадастра техногенных
минеральных образований (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 9, ст. 114).
      2.  Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года № Постановление
1459 «Об утверждении специальных форм геологической отчетности, представляемой
недропользователями о состоянии недр, базирующейся на материалах первичного
учета (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 9, ст. 117).
      3.  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2010 года № Постановление
1494 «Об утверждении Правил ведения государственного кадастра месторождений и
проявлений полезных ископаемых» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 10-11, ст.
1 3 3 ) .
      4.  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2010 года № Постановление
1521 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на разведку и добычу
производственно-технических подземных вод в объемах две тысячи и более
кубических метров в сутки для их закачки в пласт в соответствии с технологической
схемой добычи полезного ископаемого, либо на добычу подземных вод для целей
водопонижения при эксплуатации горных выработок» (САПП Республики Казахстан,

2 0 1 1  г . ,  №  1 2 ,  с т .  1 5 1 ) .
      5.  Правительства Республики Казахстан от 18 января 2012 года № Постановление
99 «Об утверждении Правил заключения Контракта (договора) на государственное
геологическое изучение недр» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 26, ст. 357).
      6.  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № Постановление
1764 «О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 31 декабря 2010 года № 1494 «Об утверждении Правил
ведения государственного кадастра месторождений и проявлений полезных
ископаемых» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 7, ст. 153).
      7.  Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2013 года № Постановление
1004 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 декабря 2010 года № 1494 «Об утверждении Правил ведения государственного
кадастра месторождений и проявлений полезных ископаемых» (САПП Республики
Казахстан, 2013 г., № 57, ст. 782).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан